
担当者

http://www.jau.or.jp

※詳しくは、JAの窓口または
　JAうつのみやホームページで
　ご確認ください。

プラチナ・タイム
優雅なひととき 

～自分への
ご褒美旅～

Platinum Time

会員大募集

クルー
ジング

観光めぐり
観　劇

グルメ

会員
の皆
さまと

親睦を深める旅へ!

旅行定期積金



プラチナ・タイムにご入会いただける方

皆さまには、日頃JA事業につきまして格別なるご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、JAうつのみやでは日頃頑張っている皆さまへ、自分へのご褒美として楽しんでいただける
旅行を企画してまいります。『プラチナ・タイム』として、多数の会員のご参加をお願いし、
会員相互の親睦を図りつつ、より充実した旅行の実施を目的といたしたく思います。
ぜひ、この機会に『プラチナ・タイム』へご入会くださるようお願い申し上げます。

JAうつのみや管内にお住まいの個人1

定期積金をご契約の方 定期積金  1年契約（12回）～7年契約（84回） 
毎月掛金10,000円以上2

ご入会の皆さまへ、年に一度、素敵な企画をご案内いたします。

市外局番 028 市外局番 0285

■お近くの店舗をご利用ください。

城 山 支 所  TEL 652-0711
北 部 支 所  TEL 665-0003
豊 郷 支 所  TEL 624-8011
清 原 支 所  TEL 667-0151

姿 川 支 所  TEL 658-6881
上河内支所  TEL 674-3333
河 内 支 所  TEL 673-3135
本　　　所  TEL 625-3385

中 央 支 所  TEL 633-3467
宝木出張所  TEL 622-6111
平 石 支 所  TEL 661-4311
南 部 支 所  TEL 656-1020

南河内支所  TEL 48-2211
上三川支所  TEL 55-1510

※詳しくは、JAの窓口、またはJAうつのみやホームページでご確認ください。 http://www.jau.or.jp

入会のご案内
会員の皆さまと親睦を深める旅へ

優雅なひととき ～自分へのご褒美旅～

クルマでお出かけの際も便利です！

JA CARD 〈 一体型 〉
ポイントが
たまってお得

補償サービス付で
安心

初年度年会費
無料!!

次年度以降年会費も
条件により無料!!

年間12万円以上のカードショッピング利用1 電気料金のJAカード支払い2 携帯電話料金のJAカード支払い3
注1 注2

注１：北海道電力、東北電力、東京電力、中部電力、北陸電力、関西電力、中国電力、四国電力、九州電力、沖縄電力が対象です。ただし、クレジットカード支払いは、口座振替
割引が適用されませんので、あらかじめご了承ください。なお、北海道電力、東北電力、沖縄電力は、口座振替割引を実施しておりません。口座振替割引については、各電力会社
へお問い合わせください。注２：NTTドコモ、au、ソフトバンク、ワイモバイルが対象となります。一部対象外のご利用料金、ご利用先があります。
ゴールドカードは対象外　○ゴールドカード会員は初年度より本人会員10,000円（税別）、家族会員無料 平成29年４月現在

・JA-SS、ホクレンSSでのガソリン代が
割引に！（平成29年4月現在）※
・ETCカードの新規発行手数料・年会費
無料！
・農協観光が提携しているホテル、旅館、
お土産店などでの割引特典もあります。
※一部対象外のSSがございます。

・日本国内はもちろん、海外でもお使いいただけます。
・「海外旅行傷害保険」が自動で付いていますので、海外での病気や
ケガ、盗難などにも心強いカードです。
・カードで購入した商品の破損・盗難時の保険＝「ショッピングパー
トナー保険」も付いています。
※海外で購入された商品が、汚損・盗難等により購入日から90日以内に損
害を被った場合に保障されます。日本国内で購入された商品は、購入時
にお支払方法を分割払い・リボ払いに指定された場合対象となります。

海外旅行や出張でも、とっても頼りになるカード！

下記❶❷❸いずれかに該当された場合、本人会員・家族会員カード年会費とも無料となります。
〈次年度以降年会費〉本人会員1,250円（税別）、家族会員400円（税別）／1枚あたり

旅行定期積金

プラチナ・タイム


